
Extrato
EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO DPG N° 027/2023

PARTES: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ E MUNICÍPIO DE
FRANCISCO BELTRÃO

OBJETO: Cessão gratuita de imóvel, localizado à Rua Alagoas, nº 468, Sala, à
DEFENSORIA PÚBLICA DO PARANÁ.

NÚMERO DO PROTOCOLO INTERNO: 20.515.586-4

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir de 17/12/2023, excluindo-se o dia do
final - resultando na vigência de 17/12/2023 a 16/12/2024

DATA DA ASSINATURA: 17/11/2023

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

85
35

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 24/11/2023 11:44. Inserido ao protocolo 20.515.586-4 por: Amanda Beatriz Gomes de Souza em:
23/11/2023 17:14. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 8cbc9ddca6bf6adcd18f2ec94afa97ae.



85a
35

Documento: 027Extratodotermo.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 24/11/2023 11:44.

Inserido ao protocolo 20.515.586-4 por: Amanda Beatriz Gomes de Souza em: 23/11/2023 17:14.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
8cbc9ddca6bf6adcd18f2ec94afa97ae.


